Memento nostri, Domine, in regno tuo. Memento nostri, Domine, cum veneris in regnum tuum.

Et si sit Quadragesima, duo simul chori psallunt modulate : Memento mei, et ad singula faciunt reverentiam unam : alio autem tempore sine cantu et modulatione.

C Gloria. Et nunc.

259. Memento nostri, Domine, cum veneris in regnum tuum.

Memento nostri, Dominator, cum veneris in regnum tuum.

Memento nostri, Sancte, cum veneris in regnum tuum.

Chorus cælestis celebrat te, et dicit : Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Sabaoth ; pleni sunt cæli et terra gloriæ tuæ (b).

#### VERSICULUS.

Venite ad eum, et illuminamini ; et vultus vestri non confundantur (c)

(c) Psal. xxxiii, 6.

Chorus cælestis celebrat te, et dicit : Sanctus, A sanctus, sanctus, Dominus Sabaoth ; pleni sunt cæli et terra gloriæ tuæ.

Gloria.

Chorus sanctorum angelorum et archangelorum, cum omnibus cælestibus virtutibus, celebrat te, et dicit : Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus Sabaoth ; pleni sunt cæli et terra gloriæ tuæ.

Et nunc.

260. Hic recitatur symbolum Nicænum, eoque finito dicitur sequens precatio, cui oratio Dominica subnectitur.

Remitte, dimitte, condona, Deus, peccata a B nobis admissa, tam libere quam coacte, tam opere quam sermone, tam scienter quam inscienter, tam nocte quam interdiu, tam mente quam sensu ; omnia nobis condona, ut bonus atque hominum amans.

Et si quod festum Domini celebretur, dicimus ejus contactium : si autem cum eo concurrat sanctus celebrandus, prius dicitur sancti contactium, Gloria, Et nunc ; (postea) contactium festi. Si Alleluia cantatum fuerit, vel non sit festum Domini, dic primo contactium Transfigurationis, deinde diei ; feria secunda Incorporeorum contactium. Gloria. Cum sanctis dona, Christe. Et nunc. Tutela Christianorum. Similiter tertia feria contactium præcursoris et deinceps.

261. Hæc autem contactia in Horologio integra subjiciuntur, hoc modo.

Contactium Transfigurationis.

In monte transfiguratus es, Christe Deus : et quantum capaces erant discipuli tui, viderunt gloriam tuam, ut quando te cernerent sublatum in crucem, nosset te id pati libere ; et ut prædicarent mundo, esse te Patris splendorem.

262. Feria II, contactium Incorporeorum, tonus 2. Archistrategi Dei, administri divinæ gloriæ, angelorum ductores, et principes incorporeorum ; quod convenit, id nobis petite, et magnam misericordiam, sicut incorporeum archistrategi.

263. Feria III, contactium præcursoris. Tonus β', sicut τὰ ἄνω ζητῶν.

Propheta Dei, et Præcursor gratiæ, e capite tuo, velut sacerrima rosa, in terra invento, mede- D lam semper accipimus : etenim, ut ante, prædicas mundo poenitentiam.